
部局名： 県民生活部 H28.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

長崎市恵美須町7番21号 一般競争入札

1 県民生活部 H27.12.10 H27.12.11 1,140,000 1,231,200 一般社団法人　長崎県中小企業診断士協会 委託料

会長　栗林　末毅 （１者）

長崎市元船町１７－１ 一般競争入札

2 県民生活部 H27.6.26 H27.7.1 980,000 1,058,400 公益財団法人ながさき地域政策研究所 委託料

理事長　脇田　安大 （３者）

長崎市上銭座町2-7 一般競争入札

3 県民生活部 H27.8.4 H27.8.10 1,800,000 1,944,000 特定非営利活動法人長崎人権研究所 委託料 （総合評価）

理事長　藤澤　秀雄 （１者）

１枚当たり １枚当たり 長崎市田中町５８７番地１ 指名競争入札

4 県民生活部 H27.9.14 H27.9.18 1.59円 1.59円 株式会社イシマル 需用費

（税別） （税別） 代表取締役　石丸　利行 （３者）

福岡市博多区博多駅前3-2-1 一般競争入札

5 県民生活部 H27.7.17 H27.7.23 4,999,000 5,398,920 ＪＲ九州エージェンシー　株式会社 委託料 （総合評価）

代表取締役社長　水野正幸 （６者）

（入札業者数）

平成27年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

複写サービス契約（単価
契約）

平成２７度人権に関する
県民意識調査業務委託

人権・同和
対策課

平成２７年度企業人権啓
発セミナー開催業務委託

県民協働課
ＮＰＯと企業とのパート
ナーシップ支援事業（交
流会業務委託）

人権・同和
対策課

交通・地域
安全課

統計課
平成２７年国勢調査広報
業務委託

契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日



部局名： 県民生活部 H28.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成27年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

契 約 日契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日

東京都品川区西五反田1丁目3番8号 一般競争入札

6 県民生活部 H27.9.4 H27.9.9 3,174,000 3,427,920 株式会社日医リース 使用料及び賃貸料

代表取締役　三浦　隆 （１者）

大村市西三城町51 一般競争入札

7 県民生活部 H28.3.25 H28.3.28 36,725,000 39,663,000 （有）長崎県畜犬愛護指導協力会 委託料

代表取締役　深田　良隆 （１者）

諫早市多良見町化屋１７８１－１ 指名競争入札

8 県民生活部 H27.5.19 H27.5.22 1,250,000 1,350,000 正晃株式会社　長崎営業所 委託料

所長　山田　宣博 （２者）

生活衛生課

生活衛生課
(諫早食肉衛
生検査所)

生活衛生課

賃貸借契約（リアルタイム
PCRシステム）

平成２７年度質量分析装
置保守点検業務委託

平成28年度犬捕獲抑留
等業務委託


